
UCHWAŁA NR XXXVII/382/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Sandomierzu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356, zm: Dz. U. z 2012 roku, poz. 405, zm: Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 1563) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 
podejmowaniu czynności, o których mowa w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Sandomierzu, uchwalanym corocznie przez Radę Miasta 
Sandomierza, przyjmuje się zmieniony Regulamin Organizacyjny Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Sandomierzu, w brzmieniu określonym w załaczniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLVII/413/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sandomierzu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała Wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony Strona 1



1 
 

Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



2 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony



3 
 

Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



4 
 

Strona 5Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Regulamin Organizacyjny Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sandomierzu 
zmienia się w celu usprawnienia organizacji oraz trybu pracy Komisji. Jego zmiana wynika z potrzeby 
sprawniejszego podejmowania działań nałożonych na Komisję przepisami prawa. 

Id: 5D610948-7065-43AE-9E3F-48F254853D5B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




